
Tato nabídka platí pouze pro ZŠ Lány
 

KURZY ANGLI ČTINY p římo na Vaší škole
s možností složení prestižních zkoušek Cambridge English

Kurzy jsou určeny žákům od pátých do devátých tříd. Na konci kurzu studenti mohou (ale nemusí) 
složit zkoušky Cambridge English - YLE STARTERS (preA1), YLE MOVERS (A1) či KET (A2) , které 
jsou uznávané na celém světě. Na většině středních škol pak mohou žáci navázat dalšími úrovněmi zkoušek 
(PET, FCE a CAE), za které dostávají u příjímacích řízení na vysoké školy bonusové body, nebo je jim 
prominuta zkouška z anglického jazyka. Zkouška CAE je podmínkou pro studium na vysokých školách 
v zahraničí.

CENY A DOBA KURZ Ů:
V ceně nejsou zahrnuty učebnice ani zkoušky, pouze výuka. Výuka bude probíhat od září do konce května. 
Zkoušky se budou konat v červnu 2016. Čas kurzů může být dle potřeb studentů ještě mírně upraven. Kurzovné
může být rozloženo do dvou splátek.
 

Přípravný kurz ke zkoušce YLE STARTERS (Doporučuji pro 5.a 6. třídy)
ÚTERÝ či PÁTEK 13:10 – 14:10
60 minut týdně od září 2015 do června 2016; 30 týdnů
Skupina 5-7 studentů..........135,-Kč za hodinu, celkem 4050,-Kč za rok.
Skupina 8-12 studentů........100,-Kč za hodinu, celkem 3000,-Kč za rok.
 

Přípravný kurz ke zkoušce YLE MOVERS (Doporučuji pro 6.a 7. třídy)
ÚTERÝ či PÁTEK 14:10 – 15:10
60 minut týdně od září 2015 do června 2016; 30 týdnů
Skupina 5-7 studentů..........135,-Kč za hodinu, celkem 4050,-Kč za rok.
Skupina 8-12 studentů........100,-Kč za hodinu, celkem 3000,-Kč za rok.
 

Přípravný kurz ke zkoušce KET (Doporučuji pro 8.a 9. třídy)
ÚTERÝ či PÁTEK 15:20 – 16:20
60 minut týdně od září 2015 do června 2016; 30 týdnů
Skupina 5-7 studentů..........135,-Kč za hodinu, celkem 4050,-Kč za rok.
Skupina 8-12 studentů........100,-Kč za hodinu, celkem 3000,-Kč za rok.
 
Budu se těšit:-).
 

Michaela Chytrá
ředitelka Jazykové školy ArinaRa a autorizovaný partner Evropského centra jazykových zkoušek 
 
Jazyková škola ArinaRa
Čelakovského 297, 26901 Rakovník
tel: +420604260855, info@arinara.com, www.arinara.com

�-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZÁVAZNÁ P ŘIHLÁŠKA (odevzdejte prosím v kanceláři ZŠ Lány)

Typ kurzu: YLE STARTERS     YLE MOVERS      KET

Skupina: 5-7    8-12

Jméno a příjmení žáka:................................................................................................................................

Datum narození a třída žáka:.......................................................................................................................

Trvalé bydliště:............................................................................................................................................

Jméno a příjmení zákonného zástupce:........................................................................................................

Emailové a telefonní spojení na zákonného zástupce:..................................................................................

......................................................
Datum a podpis zákonného zástupce


